Desenvolvimento dos Vales Do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e a Prefeitura
Municipal de Rio Sono. DO OBJETO: 01 (um) Caminhão Pipa 9000 litros, chassi
93ZA01RFOP8951239, para a Prefeitura Municipal de Rio Sono, localizada no município de
Rio Sono/TO, adquiridas por meio deste instrumento pelo valor de R$403.000,00
(quatrocentos e três mil reais). DATA DA ASSINATURA: 22/09/2022. HOMERO SILV A
BARRETO - Superintendente da 10ª Superintendência Regional - Tocantins/TO -
CO D E V A S F.

EMPRESA DE TRENS URBANOS DE PORTO ALEGRE S/A
EDITAL Nº 76, DE 22 DE SETEMBRO DE 2022

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

[...]

00.200.174/0001-06 - LOCATIVA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA. Objeto: O termo
de apostilamento nº 02/2022 ao contrato nº 09/2007, considerando-se as disposições
contidas no parágrafo primeiro de sua cláusula quarta, tem por objeto reajustar o valor
mensal do contrato para R$ 5.301,64 (cinco mil trezentos e um reais e sessenta e quatro
centavos), com efeitos a partir de 16/08/2022 e fundamentação legal no art. 55, III, da Lei
nº 8.666/93 e alterações posteriores. Vigência: 16/08/2007 a 30/06/2023. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 83.568,24. Data de Assinatura: